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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 7 Muški/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
30.04.2022 - 10:50 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 3:51.63 Jovan Lekić BIH Rome (ITA) 2021
Nezvanični BiH - 18 3:51.63 Jovan Lekić BIH Rome (ITA) 2021
Nezvanični BiH ABC 3:55.49 Mihajlo Čeprkalo BIH Tbilisi (GEO) 2015
Nezvanični BiH - 14 4:10.11 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH A 4:42.38 Jovan Lekić 22ABL Sisak (CRO) 2015

FINA A Standard Entry Times : 3:48.15  /  FINA B Standard Entry Times : 3:56.14
Bodova: FINA 2022

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

E: Apsolutno/Open

1. Velimir Stjepanović 29 E Partizan, BG 4:11.44 670 Q
50m: 28.28 28.28 150m: 1:32.16 32.20 250m: 2:36.97 32.25 350m: 3:40.50 31.67

100m: 59.96 31.68 200m: 2:04.72 32.56 300m: 3:08.83 31.86 400m: 4:11.44 30.94

2. Nikola Simić 17 D 11.April, BG 4:12.44 662 Q
50m: 28.57 28.57 150m: 1:31.91 32.09 250m: 2:35.94 32.27 350m: 3:40.82 32.72

100m: 59.82 31.25 200m: 2:03.67 31.76 300m: 3:08.10 32.16 400m: 4:12.44 31.62

3. Osman Hadžić 18 D GKVS SA, SA 4:15.29 640 Q
50m: 30.03 30.03 150m: 1:35.54 32.69 250m: 2:39.18 30.60 350m: 3:42.95 32.91

100m: 1:02.85 32.82 200m: 2:08.58 33.04 300m: 3:10.04 30.86 400m: 4:15.29 32.34

4. Filip Kuruzović 19 E Borac, BL 4:16.72 629 Q
50m: 28.47 28.47 150m: 1:33.39 32.55 250m: 2:39.19 32.67 350m: 3:44.20 32.48

100m: 1:00.84 32.37 200m: 2:06.52 33.13 300m: 3:11.72 32.53 400m: 4:16.72 32.52

5. Đivo Damić 20 E Jug, DU 4:17.16 626 Q
50m: 29.53 29.53 150m: 1:33.25 32.03 250m: 2:38.16 32.47 350m: 3:44.58 33.48

100m: 1:01.22 31.69 200m: 2:05.69 32.44 300m: 3:11.10 32.94 400m: 4:17.16 32.58

6. Žan Podržavnik 16 C Fužinar, RA 4:28.25 552 Q
50m: 30.71 30.71 150m: 1:37.75 33.59 250m: 2:46.03 33.89 350m: 3:54.61 34.58

100m: 1:04.16 33.45 200m: 2:12.14 34.39 300m: 3:20.03 34.00 400m: 4:28.25 33.64

7. Sergej Trbojević 16 C Olymp, BL 4:31.68 531 Q
50m: 30.14 30.14 150m: 1:41.20 35.80 250m: 2:50.64 34.66 350m: 3:59.83 34.72

100m: 1:05.40 35.26 200m: 2:15.98 34.78 300m: 3:25.11 34.47 400m: 4:31.68 31.85

8. Ivan Ivanković 15 C Zrinjski, MO 4:32.06 529 Q
50m: 30.16 30.16 150m: 1:37.86 34.29 250m: 2:47.70 34.95 350m: 3:58.40 35.18

100m: 1:03.57 33.41 200m: 2:12.75 34.89 300m: 3:23.22 35.52 400m: 4:32.06 33.66

9. Tomaž Šiško 18 D Ljubljana, LJU 4:35.40 510 Q
50m: 29.83 29.83 150m: 1:37.57 34.31 250m: 2:48.42 35.76 350m: 4:01.68 36.75

100m: 1:03.26 33.43 200m: 2:12.66 35.09 300m: 3:24.93 36.51 400m: 4:35.40 33.72

10. Marko Stojanović 18 D Novi Beograd 011, BG 4:36.33 505 Q
50m: 28.90 28.90 150m: 1:35.52 34.20 250m: 2:48.13 36.73 350m: 4:01.72 36.21

100m: 1:01.32 32.42 200m: 2:11.40 35.88 300m: 3:25.51 37.38 400m: 4:36.33 34.61

11. Vanja Kvočka 13 B Olymp, BL 4:57.62 404 Q
50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.90 37.41 250m: 3:02.12 38.76 350m: 4:20.71 38.83

100m: 1:07.49 35.84 200m: 2:23.36 38.46 300m: 3:41.88 39.76 400m: 4:57.62 36.91

12. Karlo Delić 13 B Zagreb.PK, ZG 4:58.06 402 Q
50m: 33.76 33.76 150m: 1:49.61 38.06 250m: 3:05.98 37.91 350m: 4:22.56 37.83

100m: 1:11.55 37.79 200m: 2:28.07 38.46 300m: 3:44.73 38.75 400m: 4:58.06 35.50

13. Stefan Blagojević 17 D Arena 2015, NS 4:58.71 399
50m: 31.74 31.74 150m: 1:46.62 38.69 250m: 3:05.00 39.64 350m: 4:20.79 35.95

100m: 1:07.93 36.19 200m: 2:25.36 38.74 300m: 3:44.84 39.84 400m: 4:58.71 37.92
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 7, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

14. Danilo Petrović 13 B 22.april, BL 5:01.10 390 Q
50m: 32.46 32.46 150m: 1:46.12 37.87 250m: 3:05.73 40.53 350m: 4:23.73 38.83

100m: 1:08.25 35.79 200m: 2:25.20 39.08 300m: 3:44.90 39.17 400m: 5:01.10 37.37

15. Peter Vuga 16 C Delfin, LJU 5:14.01 344 Q
50m: 33.68 33.68 150m: 1:52.60 40.29 250m: 3:13.91 40.34 350m: 4:35.21 40.23

100m: 1:12.31 38.63 200m: 2:33.57 40.97 300m: 3:54.98 41.07 400m: 5:14.01 38.80

16. Filip Miloš 14 B Zrinjski, MO 5:14.63 342 Q
50m: 34.60 34.60 150m: 1:51.68 39.12 250m: 3:12.55 40.59 350m: 4:35.08 41.14

100m: 1:12.56 37.96 200m: 2:31.96 40.28 300m: 3:53.94 41.39 400m: 5:14.63 39.55

17. Vuk Blanuša 12 A 22.april, BL 5:15.96 337 Q
50m: 34.33 34.33 150m: 1:49.68 38.87 250m: 3:10.97 41.97 350m: 4:35.56 42.33

100m: 1:10.81 36.48 200m: 2:29.00 39.32 300m: 3:53.23 42.26 400m: 5:15.96 40.40

18. Jurij Peteršič 16 C PA Kurent, PT 5:17.43 333 Q
50m: 33.23 33.23 150m: 1:51.38 40.70 250m: 3:13.82 41.64 350m: 4:36.88 41.55

100m: 1:10.68 37.45 200m: 2:32.18 40.80 300m: 3:55.33 41.51 400m: 5:17.43 40.55

19. Viktor Rističević 11 A 22.april, BL 5:21.04 322 R
50m: 34.00 34.00 150m: 1:54.69 41.33 250m: 3:17.93 41.39 350m: 4:41.02 41.21

100m: 1:13.36 39.36 200m: 2:36.54 41.85 300m: 3:59.81 41.88 400m: 5:21.04 40.02

20. Luka Kos 14 B Zagreb.PK, ZG 5:24.00 313 R
50m: 35.84 35.84 150m: 1:58.33 41.93 250m: 3:21.32 41.39 350m: 4:44.64 41.54

100m: 1:16.40 40.56 200m: 2:39.93 41.60 300m: 4:03.10 41.78 400m: 5:24.00 39.36

21. Konrad Kralj 14 B Zagreb.PK, ZG 5:27.00 304
50m: 35.69 35.69 150m: 1:58.30 41.86 250m: 3:21.93 42.02 350m: 4:46.86 41.94

100m: 1:16.44 40.75 200m: 2:39.91 41.61 300m: 4:04.92 42.99 400m: 5:27.00 40.14

22. Mihael Matić 13 B Zagreb.PK, ZG 5:27.97 302
50m: 35.06 35.06 150m: 1:56.44 42.66 250m: 3:23.59 42.72 350m: 4:49.79 42.70

100m: 1:13.78 38.72 200m: 2:40.87 44.43 300m: 4:07.09 43.50 400m: 5:27.97 38.18

23. Lazar Stančul 12 A Dinamo, PA 5:28.75 299
50m: 36.49 36.49 150m: 1:59.84 42.95 250m: 3:24.79 42.73 350m: 4:48.28 40.98

100m: 1:16.89 40.40 200m: 2:42.06 42.22 300m: 4:07.30 42.51 400m: 5:28.75 40.47

24. Joško Rozić 11 A Orka, MO 5:29.95 296
50m: 36.18 36.18 150m: 1:59.26 42.65 250m: 3:23.35 43.47 350m: 4:48.62 43.16

100m: 1:16.61 40.43 200m: 2:39.88 40.62 300m: 4:05.46 42.11 400m: 5:29.95 41.33

25. Anton Stanković 15 C Novi Beograd 011, BG 5:37.01 278
50m: 34.54 34.54 200m: 2:42.42 43.29 300m: 4:10.76 46.00 400m: 5:37.01 42.92

150m: 1:59.13 1:24.59 250m: 3:24.76 42.34 350m: 4:54.09 43.33

26. Viktor Jurešić 13 B Zrinjski, MO 5:38.62 274
50m: 37.58 37.58 150m: 2:01.78 42.82 250m: 3:28.54 43.81 350m: 4:55.76 44.42

100m: 1:18.96 41.38 200m: 2:44.73 42.95 300m: 4:11.34 42.80 400m: 5:38.62 42.86

27. Luka Bašić 15 C Zrinjski, MO 6:00.14 228
50m: 41.00 41.00 150m: 2:13.63 47.79 250m: 3:45.36 46.77 350m: 5:16.04 47.55

100m: 1:25.84 44.84 200m: 2:58.59 44.96 300m: 4:28.49 43.13 400m: 6:00.14 44.10

28. Jakov Zarić 12 A Sloboda, UE 6:00.59 227
50m: 38.20 38.20 150m: 2:09.16 45.69 250m: 3:40.49 45.15 350m: 5:18.40 49.05

100m: 1:23.47 45.27 200m: 2:55.34 46.18 300m: 4:29.35 48.86 400m: 6:00.59 42.19

29. Pascal Krevs 11 A PA Kurent, PT 6:40.54 165
50m: 39.24 39.24 150m: 2:21.00 51.72 250m: 4:05.51 53.00 350m: 5:49.63 52.15

100m: 1:29.28 50.04 200m: 3:12.51 51.51 300m: 4:57.48 51.97 400m: 6:40.54 50.91
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 7, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

30. Vuk Stanetić 8 A Olymp, BL 7:01.35 142
50m: 46.75 46.75 150m: 2:34.02 54.74 250m: 4:22.40 54.44 350m: 6:09.14 53.59

100m: 1:39.28 52.53 200m: 3:27.96 53.94 300m: 5:15.55 53.15 400m: 7:01.35 52.21

31. Adriano Glibić 14 B Orka, MO 7:37.24 111
50m: 49.63 49.63 150m: 2:48.29 59.91 250m: 4:46.30 59.40 350m: 6:47.04 1:00.68

100m: 1:48.38 58.75 200m: 3:46.90 58.61 300m: 5:46.36 1:00.06 400m: 7:37.24 50.20

DNS Nikša Galić 9 A Olymp, BL

D: Muški/Male 17/18

1. Nikola Simić 17 D 11.April, BG 4:12.44 662 Q
50m: 28.57 28.57 150m: 1:31.91 32.09 250m: 2:35.94 32.27 350m: 3:40.82 32.72

100m: 59.82 31.25 200m: 2:03.67 31.76 300m: 3:08.10 32.16 400m: 4:12.44 31.62

2. Osman Hadžić 18 D GKVS SA, SA 4:15.29 640 Q
50m: 30.03 30.03 150m: 1:35.54 32.69 250m: 2:39.18 30.60 350m: 3:42.95 32.91

100m: 1:02.85 32.82 200m: 2:08.58 33.04 300m: 3:10.04 30.86 400m: 4:15.29 32.34

3. Tomaž Šiško 18 D Ljubljana, LJU 4:35.40 510 Q
50m: 29.83 29.83 150m: 1:37.57 34.31 250m: 2:48.42 35.76 350m: 4:01.68 36.75

100m: 1:03.26 33.43 200m: 2:12.66 35.09 300m: 3:24.93 36.51 400m: 4:35.40 33.72

4. Marko Stojanović 18 D Novi Beograd 011, BG 4:36.33 505 Q
50m: 28.90 28.90 150m: 1:35.52 34.20 250m: 2:48.13 36.73 350m: 4:01.72 36.21

100m: 1:01.32 32.42 200m: 2:11.40 35.88 300m: 3:25.51 37.38 400m: 4:36.33 34.61

5. Stefan Blagojević 17 D Arena 2015, NS 4:58.71 399
50m: 31.74 31.74 150m: 1:46.62 38.69 250m: 3:05.00 39.64 350m: 4:20.79 35.95

100m: 1:07.93 36.19 200m: 2:25.36 38.74 300m: 3:44.84 39.84 400m: 4:58.71 37.92

C: Muški/Male 15/16

1. Žan Podržavnik 16 C Fužinar, RA 4:28.25 552 Q
50m: 30.71 30.71 150m: 1:37.75 33.59 250m: 2:46.03 33.89 350m: 3:54.61 34.58

100m: 1:04.16 33.45 200m: 2:12.14 34.39 300m: 3:20.03 34.00 400m: 4:28.25 33.64

2. Sergej Trbojević 16 C Olymp, BL 4:31.68 531 Q
50m: 30.14 30.14 150m: 1:41.20 35.80 250m: 2:50.64 34.66 350m: 3:59.83 34.72

100m: 1:05.40 35.26 200m: 2:15.98 34.78 300m: 3:25.11 34.47 400m: 4:31.68 31.85

3. Ivan Ivanković 15 C Zrinjski, MO 4:32.06 529 Q
50m: 30.16 30.16 150m: 1:37.86 34.29 250m: 2:47.70 34.95 350m: 3:58.40 35.18

100m: 1:03.57 33.41 200m: 2:12.75 34.89 300m: 3:23.22 35.52 400m: 4:32.06 33.66

4. Peter Vuga 16 C Delfin, LJU 5:14.01 344 Q
50m: 33.68 33.68 150m: 1:52.60 40.29 250m: 3:13.91 40.34 350m: 4:35.21 40.23

100m: 1:12.31 38.63 200m: 2:33.57 40.97 300m: 3:54.98 41.07 400m: 5:14.01 38.80

5. Jurij Peteršič 16 C PA Kurent, PT 5:17.43 333 Q
50m: 33.23 33.23 150m: 1:51.38 40.70 250m: 3:13.82 41.64 350m: 4:36.88 41.55

100m: 1:10.68 37.45 200m: 2:32.18 40.80 300m: 3:55.33 41.51 400m: 5:17.43 40.55

6. Anton Stanković 15 C Novi Beograd 011, BG 5:37.01 278
50m: 34.54 34.54 200m: 2:42.42 43.29 300m: 4:10.76 46.00 400m: 5:37.01 42.92

150m: 1:59.13 1:24.59 250m: 3:24.76 42.34 350m: 4:54.09 43.33

7. Luka Bašić 15 C Zrinjski, MO 6:00.14 228
50m: 41.00 41.00 150m: 2:13.63 47.79 250m: 3:45.36 46.77 350m: 5:16.04 47.55

100m: 1:25.84 44.84 200m: 2:58.59 44.96 300m: 4:28.49 43.13 400m: 6:00.14 44.10
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 7, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

B: Muški/Male 13/14

1. Vanja Kvočka 13 B Olymp, BL 4:57.62 404 Q
50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.90 37.41 250m: 3:02.12 38.76 350m: 4:20.71 38.83

100m: 1:07.49 35.84 200m: 2:23.36 38.46 300m: 3:41.88 39.76 400m: 4:57.62 36.91

2. Karlo Delić 13 B Zagreb.PK, ZG 4:58.06 402 Q
50m: 33.76 33.76 150m: 1:49.61 38.06 250m: 3:05.98 37.91 350m: 4:22.56 37.83

100m: 1:11.55 37.79 200m: 2:28.07 38.46 300m: 3:44.73 38.75 400m: 4:58.06 35.50

3. Danilo Petrović 13 B 22.april, BL 5:01.10 390 Q
50m: 32.46 32.46 150m: 1:46.12 37.87 250m: 3:05.73 40.53 350m: 4:23.73 38.83

100m: 1:08.25 35.79 200m: 2:25.20 39.08 300m: 3:44.90 39.17 400m: 5:01.10 37.37

4. Filip Miloš 14 B Zrinjski, MO 5:14.63 342 Q
50m: 34.60 34.60 150m: 1:51.68 39.12 250m: 3:12.55 40.59 350m: 4:35.08 41.14

100m: 1:12.56 37.96 200m: 2:31.96 40.28 300m: 3:53.94 41.39 400m: 5:14.63 39.55

5. Luka Kos 14 B Zagreb.PK, ZG 5:24.00 313 R
50m: 35.84 35.84 150m: 1:58.33 41.93 250m: 3:21.32 41.39 350m: 4:44.64 41.54

100m: 1:16.40 40.56 200m: 2:39.93 41.60 300m: 4:03.10 41.78 400m: 5:24.00 39.36

6. Konrad Kralj 14 B Zagreb.PK, ZG 5:27.00 304
50m: 35.69 35.69 150m: 1:58.30 41.86 250m: 3:21.93 42.02 350m: 4:46.86 41.94

100m: 1:16.44 40.75 200m: 2:39.91 41.61 300m: 4:04.92 42.99 400m: 5:27.00 40.14

7. Mihael Matić 13 B Zagreb.PK, ZG 5:27.97 302
50m: 35.06 35.06 150m: 1:56.44 42.66 250m: 3:23.59 42.72 350m: 4:49.79 42.70

100m: 1:13.78 38.72 200m: 2:40.87 44.43 300m: 4:07.09 43.50 400m: 5:27.97 38.18

8. Viktor Jurešić 13 B Zrinjski, MO 5:38.62 274
50m: 37.58 37.58 150m: 2:01.78 42.82 250m: 3:28.54 43.81 350m: 4:55.76 44.42

100m: 1:18.96 41.38 200m: 2:44.73 42.95 300m: 4:11.34 42.80 400m: 5:38.62 42.86

9. Adriano Glibić 14 B Orka, MO 7:37.24 111
50m: 49.63 49.63 150m: 2:48.29 59.91 250m: 4:46.30 59.40 350m: 6:47.04 1:00.68

100m: 1:48.38 58.75 200m: 3:46.90 58.61 300m: 5:46.36 1:00.06 400m: 7:37.24 50.20

A: Muški/Male -12

1. Vuk Blanuša 12 A 22.april, BL 5:15.96 337 Q
50m: 34.33 34.33 150m: 1:49.68 38.87 250m: 3:10.97 41.97 350m: 4:35.56 42.33

100m: 1:10.81 36.48 200m: 2:29.00 39.32 300m: 3:53.23 42.26 400m: 5:15.96 40.40

2. Viktor Rističević 11 A 22.april, BL 5:21.04 322 R
50m: 34.00 34.00 150m: 1:54.69 41.33 250m: 3:17.93 41.39 350m: 4:41.02 41.21

100m: 1:13.36 39.36 200m: 2:36.54 41.85 300m: 3:59.81 41.88 400m: 5:21.04 40.02

3. Lazar Stančul 12 A Dinamo, PA 5:28.75 299
50m: 36.49 36.49 150m: 1:59.84 42.95 250m: 3:24.79 42.73 350m: 4:48.28 40.98

100m: 1:16.89 40.40 200m: 2:42.06 42.22 300m: 4:07.30 42.51 400m: 5:28.75 40.47

4. Joško Rozić 11 A Orka, MO 5:29.95 296
50m: 36.18 36.18 150m: 1:59.26 42.65 250m: 3:23.35 43.47 350m: 4:48.62 43.16

100m: 1:16.61 40.43 200m: 2:39.88 40.62 300m: 4:05.46 42.11 400m: 5:29.95 41.33

5. Jakov Zarić 12 A Sloboda, UE 6:00.59 227
50m: 38.20 38.20 150m: 2:09.16 45.69 250m: 3:40.49 45.15 350m: 5:18.40 49.05

100m: 1:23.47 45.27 200m: 2:55.34 46.18 300m: 4:29.35 48.86 400m: 6:00.59 42.19

6. Pascal Krevs 11 A PA Kurent, PT 6:40.54 165
50m: 39.24 39.24 150m: 2:21.00 51.72 250m: 4:05.51 53.00 350m: 5:49.63 52.15

100m: 1:29.28 50.04 200m: 3:12.51 51.51 300m: 4:57.48 51.97 400m: 6:40.54 50.91
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 7, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, A: Muški/Male -12

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

7. Vuk Stanetić 8 A Olymp, BL 7:01.35 142
50m: 46.75 46.75 150m: 2:34.02 54.74 250m: 4:22.40 54.44 350m: 6:09.14 53.59

100m: 1:39.28 52.53 200m: 3:27.96 53.94 300m: 5:15.55 53.15 400m: 7:01.35 52.21

DNS Nikša Galić 9 A Olymp, BL
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